
 
 

Kotle Rojek zapsané v seznamu SFŽP pro Kotlíkové dotace: 
 

ROJEK A 25              SVT  6629    - EKODESIGN  
(palivo hnědé uhlí Ořech 2 nebo dřevní pelety) 
- podpora dotace 75 % + případně 5 % bonus za zhoršené ovzduší 
 

ROJEK A BIO 25         SVT  6630    - EKODESIGN  
(palivo dřevní pelety) 
- podpora dotace 80 % + případně 5 % bonus za zhoršené ovzduší 
 

ROJEK TKA BIO 25    SVT  1400    - EKODESIGN  
(palivo dřevní pelety) 
- podpora dotace 80 % + případně 5 % bonus za zhoršené ovzduší 
 

ROJEK TKA BIO 15    SVT  1399    - EKODESIGN  
(palivo dřevní pelety) 
- podpora dotace 80 % + případně 5 % bonus za zhoršené ovzduší 
 

  Připravujeme pro Vás další kotle ROJEK a to:  
ROJEK TKA 25 (automaticky palivo hnědé uhlí Ořech 2 nebo dřevní pelety) 
ROJEK PK 20U, PK 25U, PK 30U (ručně palivo hnědé uhlí Kostka, Ořech 1) 
 

  Bližší informace ke Kotlíkovým dotacím můžete získat přímo u nás na 
www.rojek.cz , či na stránkách jednotlivých krajů. 
- Doporučíme Vám certifikované firmy pro montáž našich kotlů 
- Doporučíme Vám firmy, které pomohou vybrat vhodný typ kotle, připraví  
  podklady k vyřízení dotace a kotel nainstalují 
- Doporučíme Vám firmy, které vše zařídí „na klí č“  


